
Uchwała Nr XXII/200/04 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 16  lipca 2004 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/115/2003 Rady Miasta  Kostrzyn nad Odrą               
z dnia 2 października 2003r. w sprawie przyjęcia statutu  Ośrodka     
Pomocy Społecznej w Kostrzynie nad Odrą. 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142  poz.1591  ze zmianami: Dz.U z 2002r. Nr 23  poz. 220,  
Nr 62  poz. 558,  Nr 113 poz. 984, Nr 153  poz. 1271,  Nr 214 poz. 1806,  z 2003r. Nr 80  poz. 
717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203) w związku z art. 110 
ust.1, 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64 poz. 593) i 
ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. Nr 228 poz. 2255, Nr 
35 poz. 305) oraz § 5 uchwały Nr XIII/65/90 Miejskiej Rady Narodowej w Kostrzynie n.Odrą 
z dnia 27 kwietnia 1990r. w sprawie utworzenia Ośrodka Pomocy Społecznej                                     
w Kostrzynie n.O uchwala się, co następuje: 
 
      § 1 
W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej  stanowiącym załącznik do uchwały                   
Nr XXII/115/2003 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 2 października 2003r.             
w sprawie przyjęcia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostrzynie nad Odrą  
dokonuje się następujących zmian: 
 

1. w § 4 dodaje się pkt 6 o brzmieniu „Dział świadczeń rodzinnych” 
2. w § 7 na końcu zdania skreśla się kropkę i dodaje wyrazy „ i świadczeń 

rodzinnych”. 
§ 2 

 
Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 
 

§ 3 
Uchyla się Uchwałę Nr XX/170/04 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia                            
27 maja 2004 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XII/115/2003 Rady Miasta  
Kostrzyn nad Odrą z dnia 2 października 2003r. w sprawie przyjęcia statutu  Ośrodka     
Pomocy Społecznej w Kostrzynie nad Odrą. 
 

§ 4 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 
 

 Maria Jasińska 
 

 


